

品名	パノラマバゲットスライス	原材料	原材料	使用量	アレルギー表示 (生地のみ)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
分類	焼成後冷凍製品		Bパノラマバゲット スライスN	1包装								
使用生地名	BパノラマバゲットスライスN											
製品NO	8860	エネルギー	657kcal(1包装あたり)									
生地入数	1箱【(ミミ含む)18枚×8袋】											

【原材料】
小麦粉(国内製造)、発酵種、食塩、パン酵母、モルトエキス、米粉
【添加物】
(一部に小麦を含む)

■サイズ

75mm×370mm×50mm(スライス幅18.75mm、16枚+端2個)

■解凍

小袋のまま、室温で解凍して下さい。

リターダー解凍は品質が落ちますので避けて下さい。

【条件】室温 25℃

時間 120分

①
解凍



製品特徴

北海道産小麦の小麦粉を使用した、甘みとコクのあるバゲット。
幅広い料理を引き立てる、ブランドの名を冠した自信作です。
カットの手間が省けるスライスタイプ。